nombre
JOYCE
CARLOS
EUNICE
LEANDRA
KATHERINE
EDGAR
JANET
KATHERINE
SHERLLEY
ANA
JOSE
BORIS
NARMIN
FIEDRICH
JAVIER
KIRIA
ANA
KEILY
GRACE
NOEL
YADSER
NOREIDA
CELIA
MARIA
MARIA
ENITH
JOSE
CELIDETH
MARINA
GUSTAVO
IRIS
ARACELI
CARLOS
JULANY
DAYRA
JONATHAN
ARIANIS
JAIME
KYALETH
ELIEL
GENESIS
CRISTINA
MARYORI
LUIS
LUISA

apellido
GARCIA
GODOY
RODRIGUEZ
VILLARREAL
MIRANDA
ORTEGA
QUIJADA
CUADRA
HERRERA
MC ALMAN
VALDES
MENESES
FARAJ
DE LA ROSA
BLADES
RAMIREZ
SAIED
CERA
RIVERA
BENALCAZAR
REYNOSO
GALVEZ
SIBAUSTE
AVILA
MORENO
CIANCA
CACERES
RODRIGUEZ
CAMARGO
HAAYEN
SANGUILLEN
ANDERSON
APARICIO
WHITOTO
CHAVEZ
RODRIGUEZ
VALDERRAMA
VALDES
MUOR
GONZALEZ
QUIJADA
SUAREZ
LOPEZ
PAZ
DE MARTINEZ

genero
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posicion _cedula

2-712-1536
8-515-1653
8-750-1256
4-745-2002
8-481-606
8-721-676
8-720-2182
8-800-832
8-738-2342
8-857-2370
8-869-1401
2-728-1382
1-724-247
8-456-391
8-421-68
8-889-2265
8-824-1468
8-885-58
8-364-38
8-891-394
8-923-1101
8-493-549
8-729-2170
6-721-447
7-71-1805
9-737-188
8-732-526
8-330-308
2-156-494
8-398-13
6-700-608
1-27-2757
8-896-1507
3-737-715
8-335-177
8-983-998
8-703-2440
8-362-152
3-747-1628
4-750-398
8-816-2032
8-728-1745
8-903-652
PE-4-672
8-710-546

cargo

SUB-ADMINISTRADOR
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR NACIONAL )
JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACION
JEFE DE LA OFICINA DE INFORMACION Y
JEFE DE AUDITORIA INTERNA
JEFE DE PERSONAL
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
JEFE DE LA OFICINA DE DESARROLLO
SOPORTE TECNICO
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
SECRETARIA EJECUTIVA |
JEFE DE SUGURIDAD
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
RELACIONISTA PUBLICO
ALMACENISTA |
OFICINISTA DE RECURSOS HUMANOS
TRABAJADOR MANUAL |
OFICINISTA DE TESORERIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
TRABAJADOR MANUAL |
ANALISTA DE PLANILLA
TRABAJADOR MANUAL |
OFICINISTA DE PLANILLAS. SUPERVISOR
|

“AJERO
AGENTE DE SEGURIDAD |
SECRETARIA |
JEFE DE PROGRAMACION DE SISTEMA DE
SOPORTE TECNICO
SECRETARIA |
SECRETARIA |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE CONTROL DE BIENES
AGENTE DE SEGURIDAD |
TECNICO DE SOPORTE DE SISTEMA DE
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
ASISTENTE DE AUDITORIA
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
RECEPCIONISTA

codigoCargo
0011170
0018010
0012090
0033080
0061030
0054030
0036010
0093091
0012010
0093091
0035110
0103050
0093091
0091021
8026030
0093091
0093091
0093091
0067020
0084021
0036081
9011031
0072200
0017051
9011031
0051130
9011031
0051090
0071041
8026041
0091011
0104110
0103050
0091011
0091011
0093091
0093091
0078180
8026041
0103210
0093091
0054010
0093091
6034011
0096010

salarioMensual

4.500.00
3.500.00
2.000.00
1.175.00
2.000.00
1.500.00
3.000.00
700.00
3.000.00
650.00
3.000.00
1.050.00
750.00
1.250.00
900.00
700.00
800.00
800.00
1.200.00
850.00
900.00
709.00
1.150.00
1.000.00
800.00
1.000.00
700.00
1.500.00

sobresueldo

inicioLaboral
02/07/2024
08/07/2024
10/07/2019
15/07/2024
24/09/2004
01/06/2021
05/07/2024
17/08/2020
08/07/2024
01/08/2017
08/07/2024
03/01/2017
22/11/2019
10/08/2020
31/10/2014
27/07/2020
03/02/2014
03/05/2021
27/05/2015
16/02/2016
14/11/2019
14/11/2019
01/02/2021
15/07/2024
18/11/2021
01/03/2016
15/09/2023
02/03/2015
01/10/2017
14/11/2019
16/05/2019
20/10/1993
18/07/2024
14/10/2019
16/12/2020
26/10/2020
01/03/2012
11/03/2015
01/03/2023
13/03/2014
01/08/2017
01/09/2017
16/11/2015
01/03/2023
03/08/2009

objetoGastos
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

estatus

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



MARY
ALFONSO
JEIM
MILAGROS
YAMILETH
CARIDAD
ISMAELINA
MADELAYNE
FELIX
ALBERTO
VICTOR
JACKELINE
AUL
HERBERT
MARITZA
AURA
VIRGINIA
PAOLA
CESAR
VERONICA
JULIANA
MILAGROS
OSCAR
DANIELA
JORGE
NINOSCHKA
ARIS
ZULAY
STELLA
NADIA
MINERVA
AIXA
DIONISIO
GLADYS
NIRA
RAUL
MAGDALENA
LUIS
EULY
DARLENE
ABIGAIL
MAX
GEORGETTE
FANI
BEATRIZ
JORGE
MARIA
XENIA

MOREIRA
HARDING
PALACIO
AGUILAR
MONTENEGRO
SUAREZ
PEREZ
NellN
CHERIGO
NUNEZ
DE LA HOZ
QUINONES
LOO
FRAZER
VICTORIA
CABALLERO
PINO
MORALES
ZARZAVILLA
MORAN
RICORD
TORRES
ALEMAN
SOUSA
YCAZA
OGGER
ARENA
AYALA
GONZALEZ
QUINTERO
GONZALEZ
ASHLEY
MENDEZ
[eX[e]
PALACIOS
RAMOS
HURTADO
MONTENEGRO
FRIAS
GRANT
PACHECO
RODRIGUEZ
KIPPING
CASTILLO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ESCOBAR
CORTEZ
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8-912-2407
8-435-375
5-712-412

8-881-1117

8-701-2020
6-716-480

8-737-1797

8-856-1927

8-236-2634
3-105-114
8-780-765

8-820-1476
8-498-823

8-920-1296
8-517-831
8-431-863

6-71-722

4-768-1308

8-702-1539
8-790-421

8-703-1352

8-778-1379
8-469-470

8-1021-1023

8-853-1523
9-186-450
8-822-1762
8-854-630
6-58-2434
4-118-740
8-914-1727
2-94-2527
4-726-1805
8-702-1269
8-766-1085
3-748-1710
8-1018-1738
4-761-2182
4-774-329
4-746-385
9-202-281
2-752-21
8-530-2311

OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
NDUCTOR DE VEHICULO Il
OFICINISTA DE TR%\MITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TR%\MITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
SECRETARIA |
ASISTENTE EJECUTIVO Il
ORIENTADOR DE TRAMITES DE PASAPORTES
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
TRABAJADOR MANUAL |
DIRECTOR DE FINANZAS
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
CONTADOR |
AUXILIAR DE CONTABILIDAD
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA
OFICINISTA |
OFICINISTA |
CAJERO|
CAJERO |
JEFE DE PRESUPUESTO
CONDUCTOR DE VEHICULO |
AGENTE DE SEGURIDAD
DIRECTOR DE EVALUACION DE PROYECTOS
ALMACENISTA |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
SECRETARIA |
TRABAJADOR MANUAL |
TECNICO DE SOPORTE DE SISTEMA DE
SUPERVISOR DE OPERACIONES
OFICINISTA |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
DIRECTOR PROVINCIAL |
OFICINISTA |
OFICINISTA DE TESORERIA
DIRECTOR PROVINCIAL |
OFICINISTA |
CAIJERO |
DIRECTOR PROVINCIAL |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
CAJERO|
DIRECTOR PROVINCIAL |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |

0093091
6034012
0093091
0093091
0093091
0093091
0091011
0017032
9093100
9011020
0093091
9011031
0058010
0093091
0051021
0051010
0072010
0093021
0093021
0071041
0071041
0039060
6034011
8026041
0031180
0084021
0093091
0036051
0093091
0093091
0091011
9011031
0103210
4024120
0093021
0093091
0014011
0093021
0072200
0014011
0093021
0071041
0014011
0093091
0071041
0014011
0093091
0093091

700.00
700.00
650.00
750.00
650.00
650.00
750.00
3.000.00
775.00
675.00
750.00
650.00
2.000.00
775.00
1.925.00
700.00
1.450.00
850.00
800.00
775.00
775.00
1.625.00
650.00
650.00
2.000.00
750.00
750.00
800.00
650.00
750.00
825.00
650.00
850.00
800.00
800.00
900.00
1.200.00
650.00
800.00
1.250.00
650.00
742.00
1.100.00
750.00
750.00
1.100.00
650.00
650.00

17/08/2020
06/06/2011
13/03/2015
16/07/2017
01/06/2016
02/05/2017
03/05/2021
11/07/2019
08/09/2009
16/08/2012
01/06/2016
03/05/2021
26/07/2024
24/03/2014
27106/1997
06/06/2011
17/06/1991
11/07/2024
07/01/2015
06/06/2011
15/11/2004
08/09/2014
01/06/2018
28/05/2024
05/07/2024
03/08/2009
12/12/1991
18/06/2018
17/07/2023
16/12/2020
16/09/2011
14/11/2019
14/11/2019
19/01/2010
11/08/2020
14/11/2019
18/07/2024
29/07/2024
08/09/2009
12/07/2024
01/03/2023
03/04/2023
16/07/2020
07/06/2010
02/09/2019
15/07/2024
20/07/2020
15/04/1997

001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
INTERINO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



KATHIANA
BIRIDIANA
ARCENIO
WILLIAMS
LISBETH
ENEIDA
LESLIE
YADIRA
SADIA
MADELEN
BLANIS
RITA
KATHIUSKA
ERNESTO
DANIA
ASHLY
HIGINIA
HECTOR
MARIA
MARCOS
CARMEN
ORIS
JOEL
YARELIS
YAZMIN
AMINTA
MONICA
MIGUEL
KATHERINE
RUTH

KATHERINE
BRAULIO
CRISTINA

JUAN
LISANKA
RUBEN
LAURA
RAFAEL

CAMARENA
APARICIO
MURNOZ
GUZMAN
DUGUEL
VEGA
CASTILLO
GONZALEZ
ALLEYNE
ARANGO
RODRIGUEZ
SUAREZ
ROJAS
SALAZAR
ALONSO
POVEDA
IBARRA
REYES
ESCARTIN
AMORES
GARRIDO
QUINTERO
AGUILAR
URENA
CARRILLO
BARRIOS
SANTOS
AYALA
FUENTES
MURILLO
VALDES
PEREZ
ARVELO
VALENCIA
MEDINA
MONRROY
CHAMBERS
APARICIO
DE LA ROSA
MEDINA
MAN
MORENO
VILLARREAL
PINEDA
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174
178
179
181

182
183
300
301

302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

312
313
314
316
318
320
322
323
324
325
327
328
329
330
331

332
333
335
339
340
341

342
343
344
354
357

6-705-186
9-199-355
9-706-2495
8-734-772
1-747-371
9-701-2056
8-971-1120
8-297-374
8-244-195
8-827-2122
8-929-631
4-209-689
8-826-1712
8-710-2155
8-835-634
9-753-2457
9-215-61
8-856-857
8-941-1702
9-710-946
6-704-2278
9-712-396
8-936-1920
8-774-1061
8-423-602
7-84-747
8-795-2061
8-323-527
6-724-180
8-774-2058
7-102-85
8-850-1077
8-924-240
8-953-823
8-899-553
7-707-2232
8-784-214
8-985-747
8-943-115
8-454-52
8-792-1064
8-370-789
4-753-1877
4-700-1979

OFICINISTA |
DIRECTOR PROVINCIAL |
CAJERO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
AGENTE DE SEGURIDAD |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
ANALISTA DE COMPRAS
ASISTENTE DE AUDITORIA
SECRETARIA |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
AGENTE DE SEGURIDAD |
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTE |
ONDUCTOR DE VEHICULO |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
ABOGADO I
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
ASISTENTE EJECUTIVO Il
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
SECRETARIA EJECUTIVA |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
ASISTENTE ADMINITRATIVO |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
ALMACENISTA |
AGENTE DE SEGURIDAD |
DISENADOR GRAFICO
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
ASISTENTE ABOGADO |
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
AGENTE DE SEGURIDAD |
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
SOPORTE TECNICO
OFICINISTA DE TRAMITES DE PASAPORTES |
AGENTE DE SEGURIDAD |
OFICINISTA DE RECURSOS HUMANOS
ELECTRICISTA
AGENTE DE SEGURIDAD |
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

0093021
0014011
0071041
6034011
8026041
0093091
0093091
0082030
0054010
0091011
0093091
8026041
0017051
6034011
0017051
0093091
0093091
6034011
0093091
8011032
0093091
0017051
0017051
0017032
0093091
0091021
0093091
0017051
0093091
0084021
8026041
5011030
0093091
8011021
0093091
8026041
0036051
0103050
0093091
8026041
0036081
9015011
8026041
0017051

13/08/2003
01/08/2019
21/10/2015
16/10/2020
09/04/2024
04/04/2008
01/03/2023
18/06/2018
02/04/2018
14/11/2019
16/04/2021

08/02/2021

23/07/2024
02/01/2020
15/07/2024
18/07/2024
02/01/2020
04/04/2022
02/01/2020
08/07/2024
25/10/2021

01/02/2022
09/07/2024
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
24/07/2024
29/07/2024
02/01/2020
02/07/2024
02/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
08/01/2020
03/04/2023
17/02/2020
18/07/2024
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
25/01/2022
09/07/2024

001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001
001
001
001
001

001

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



